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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLIT BASHKISE DIVJAKE
KOMISIONI I EKONOMISE DHE FINANCAVE

N1 D A o Diviaké mé LY / 09 12025.

Lénda.

RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PER MBLEDHJEN E MUAJIT SHTATOR 2025

Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, daté¢ 17.12.2015 : “Pér vetéqeverisjen
vendore™, né nenin 33, t¢ Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak Divjaké,Komisioni i Ekonomisé dhe
i finanvave, u mblodh mé dat¢ U .09 2025 .pasi shqyrtoi projektvendimet e
paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI !

1. Te kg 4 Qje pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e familjeve q¢ do té
trajtohen nga Mmdi 1 kushtézuar deri 6% * pér bllok ndihmén ** pér muajin Gusht,2025.

2.Té  leg ( vje pér miratim Projektvendimin - Mbi miratimin pér familjet né nevojé pér
dhénien e ndihg_lés financiare t&¢ menjéhershme.

3. Té J,o Yo je' pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e Programit Buxhetor
Afatmesém té gashkisé Divjaké pér vitet 2026-2028, faza e dyté.

4.Te ey f ol e pér miratim Projektvendimin - Pér miratimin e njé rishpérndarje fondesh

né buxhetin e Vitit 2025. , ,

Shénim:“[/f‘()jckl Luudw;e/ me  pr reudld ‘/Vy /, 3 ‘/é AL uuiwn
uge lcomidhons me  Yupto pro, nsne vote’ bunder dhe osnje
X ('()J@' : ahslermm. / J

KOMISIONI I EKONOMIS DHE FINANCAVE

1.Astrit Dervishi ( zv.kryetar)

2.Gojart Agolli( sekretar) %

3. Fatjona Budani( anétar) ~

4. Jurgen Shuli( anétar) W

5.Sahit Ibrahimaj( anétar)

6.Adelajda Culi( anét
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